муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 93»

11РИКАЗ ,

31.01.2018г. № 29-а

О СОЗДАНИИ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЮ
РЕФГРЕНДУМА В МБОУ «СОШ № 93»

В связи е проведением референдума 18.03.2018г. «81 школа - новая школа Новокузнецка»
на базе МЬОУ «С01П № 93»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке и проведению референдума в
количестве 9 человек.

2. Назначить в состав рабочей группы по подготовке и проведению

Ф.И.О. Должность
Г I 'усаков К.А. директор председатель
9 Ефимова заместитель директора но ВР заместитель

председателя
3 . Тедьнова JI.B. заместитель директора по ХЧ член труппы
4. Г рошев Г 1авсд ученик ОУ член группы
5 . 1 ’уберт О.И. учитель английского языка член группы
6 . 11икифорова 1 ГВ. представитель родительского член группы

комитета О У
7. Ож игова  О.С. учитель информатики член группы
8. 1[ушкипа 1 ГА. учитель 1130 член группы
9. 11 [ненова А . ( ’ \ читсль истории член группы

3. Рабочей группе:
3.1. Провести заседание 08.02.20 1 8г.
3.2. Составить план мероприятии по подготовке и проведению

рефереиду ма.
3.3. Обеспечить  информационное взаимодействие его участников.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М БОУ  «Средняя
общеобразовательная шкода Л”° 93»с  .....—..Д.Гусаков
( '  приказом ознакомит:  (ПГС I (докуки н